河南省中小学教辅材料零售价格确认表

	单位名称

（加盖公章）
	中国科技出版传媒股份有限公司
	地址
	北京市东黄城根北街16号
	主管机关
	中国科学院

	图书出版许可证编号
	（署）图出证（京）字第149号
	联系人及联系电话
	李会会   010-64033371/13811918723
	申报日期
	2024年10月30日

	序号
	年级
	书名
	纸张规格
	开本
	正文
	封面
	申报零售价格
	国家规定零售指导最高标准
	评议公告省份

	
	
	
	
	
	纸张克重
	正反色数
	印张单价
	印张数
	正文价格
	纸张克重
	正反色数
	上油光
	封面价格
	
	
	

	1
	九年级
	化学实验册 九年级全一册
	  787×

1092
	16
	60
	4 
	0.974
	6.5
	6.331
	157
	4
	是
	0.832
	7.81
	7.81
	河南省

	河南省新闻出版局审定意见：

日期：     年   月   日
	河南省发展和改革委员会审定意见：

日期：     年   月   日


